صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا فہرست کارروائی مور خد 24 اکتوبر 2024ء بروز جعرات

ر حد 124مو بر 2024ء برور ، سراط بوقت 03:00 بیج سه پهر

1۔ تلاوت کلام یاک وترجمہ

2۔ وقفہ سوالات: -درج ذیل سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے،-

محكمه	ژ کن صو بائی اسمبلی	سوال نمبر	نمبرشار	محكمه	ژ کن صو بائی اسمبلی	سوال نمبر	نمبرشار
امداد، بحالی و آباد کاری	محترمه ثوبيه شاہد صاحبہ	426	(6)	امداد، بحالی و آباد کاری	جناب سجاد الله صاحب	387	(1)
امداد، بحالی و آباد کاری	محترمه ثوبيه شاہد صاحبہ	444	(7)	سوشل ويلفيئر	جناب سجاد الله صاحب	395	(2)
انتظاميه	محترمه ثوبيه شاہد صاحبہ	435	(8)	آبياثی	مخدوم زاده محمر آفتاب حیدر صاحب	397	(3)
امداد، بحالی و آباد کاری	جناب عدنان خان صاحب	451	(9)	سوشل ويلفيئر	محترمه ريحانه اساعيل صاهبه	414	(4)
				آبياثی	محترمه ثوببيه شاہد صاحبہ	422	(5)

3۔ رخصت کے لئے معززاراکین کی درخواشیں (اگر کوئی ہوں)

4۔ جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)

5۔ تحاریک استحقاق (اگر کوئی ہوں)

6۔ تحریک التواء (اگر کوئی ہو)

7۔ درج ذیل توجہ دلاؤنوٹس پیش کئے جائیں گے،-

نمبرشار نوٹس نمبر محرک محمرک الف) 75 جناب حامد الرحمان صاحب، رُکن صوبائی اسمبلی اعلٰی تعلیم

(ب) 103 جناب احمد كندى صاحب، رُكن صوبائى السمبلى

8۔ جناب وزیراعلی صاحب '' خیبر پختو نخوا سروس ٹریبیونلز (ترمیمی) بل مجربہ 2024ء'' کو فوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔ (بل ہذاہے متعلق محترمہ ثوبیہ شاہد صاحبہ اور جناب احمد کنڈی صاحب،اراکین صوبائی اسمبلی کے مجوزہ ترامیم منسلک ہیں)

9۔ جناب وزیراعلی صاحب '' خیبر پختو نخواسروسٹریبیونلز (ترمیمی) بل مجربیہ 2024ء'' کو یاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔

10۔ جناب وزیراعلی صاحب'' خیبر پختو نخواجیل خانہ جات (ترمیمی) بل مجریہ 2024ء" کو فوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔

11۔ جناب وزیراعلی صاحب "خیبر پختو نخواجیل خانہ جات (ترمیمی) بل مجربیہ 2024ء" کو پاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
سیکرٹری
صوبائی اسمبلی خیبر پختو نخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY SECRETARIAT OF KHYBER PAKHTUNKHWA LIST OF BUSINESS

Thursday, the 24th October, 2024 at 03:00 P.M.

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its translation.
- 2. **Questions Hour:** The following questions will be taken-up for answers,-

<u>S#</u>	<u>Q</u> #	<u>MPA</u>	Department	<u>S#</u>	<u>Q</u> #	<u>MPA</u>	Department
(1)	387	Mr. Sajjad Ullah	RR&S	(6)	426	Ms. Sobia Shahid	RR&S
(2)	395	Mr. Sajjad Ullah	Social Welfare	(7)	444	Ms. Sobia Shahid	RR&S
(3)	397	Makhdoomzada Muhammad Aftab Haider	Irrigation	(8)	435	Ms. Sobia Shahid	Administration
(4)	414	Ms. Rehana Ismail	Social Welfare	(9)	451	Mr. Adnan Khan	RR&S
(5)	422	Ms. Sobia Shahid	Irrigation				

3.	Leave applications of the Honorable Members.	(if any)
4.	Announcement from the Chair.	(if any)
5.	Privilege Motions.	(if any)
6.	Adjournment Motion.	(if any)

7. The following Call Attention Notices will be taken-up,-

S#	Notice No.	Mover	Department
i.	75	Mr. Hamid-ur-Rehman MPA	Higher Education
ii.	103	Mr. Ahmad Kundi, MPA	Agriculture

- 8. The Hon'ble Chief Minister will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Service Tribunals (Amendment) Bill, 2024" may be taken into consideration at once. (Proposed Amendments of Ms. Sobia Shahid and Mr. Ahmad Kundi, MsPA are enclosed)
- 9. The Hon'ble Chief Minister will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Service Tribunals (Amendment) Bill, 2024" may be passed.
- 10. The Hon'ble Chief Minister will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Prisons (Amendment) Bill, 2024" may be taken into consideration at once.
- 11. The Hon'ble Chief Minister will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Prisons (Amendment) Bill, 2024" may be passed.

Secretary,
Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa